Уведомление участника ярмарки

	Участник ярмарки:
 _____________________________________________________________________________
настоящим уведомляет МКУ «Пермский бизнес-инкубатор» об участии в ярмарке, проходящей по адресу:
г. Пермь, __________________________________________________________________________
___.___._______ года с ассортиментом продукции:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
продажа товаров (выполнение работ, оказание услуг) на ярмарке будет осуществляться при наличии:
1. документов, подтверждающих соответствие товаров (работ, услуг) установленным требованиям (сертификат или декларация о соответствии либо их копии), - в случаях, установленных законодательством Российской Федерации;
2. сопроводительных документов на товары (работы, услуги) - в случаях, установленных законодательством Российской Федерации;
3. документов, подтверждающих качество и безопасность товаров (работ, услуг), в том числе: заключения государственной ветеринарной службы и (или) ветеринарного сопроводительного документа, санитарно-эпидемиологических заключений;
4. документов, удостоверяющих личность участника ярмарки;
5. личной медицинской книжки продавца (участника ярмарки) с полными данными медицинских обследований - в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

Участник ярмарки                                                       __________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                            М.П.